
Әкімдіктің 2009 жылғы 16 қаңтардағы № 14 "Жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту туралы" қаулысына өзгеріс пен 
толықтырулар енгізу туралы

Қостанай облысы әкімдігінің 2012 жылғы 24 қыркүйектегі № 412 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 10 қазанда № 3844 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі Заңының 10-бабы 2-тармағының 3) 

 сәйкес Қостанай облысының әкімдігі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің "Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су 
тоғандарының тізбесін бекіту туралы" 2009 жылғы 16 қаңтардағы № 14  (қаулысына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3666 болып 
тіркелген, 2009 жылғы 29 қаңтарда "Костанайские новости", 2009 жылғы 30 қаңтарда "
Қостанай таңы" газеттерінде жарияланған) мынадай өзгеріс пен толықтырулар 
е н г і з і л с і н :
      көрсетілген қаулымен бекітілген Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су 
т о ғ а н д а р ы н ы ң  :т і з б е с і н д е г і
      ретт ік  нөмірі  859-жол алынып тасталсын;
      реттік нөмірлері 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 
909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926-
мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      "
895. Қоғалыкөл көлі 20 Амангелді

896. № 1 Шақпақ көлі 5 Амангелді

897. № 2 Шақпақ көлі 15 Амангелді

898. Қарасу тоғаны 5 Амангелді

899. Шұңқыр 0,4 Әулиекөл

900. Жоғары Миялы көлі 2 Арқалық қаласы

901. Төменгі Миялы көлі 4 Арқалық қаласы

902. Қамысты-Аят өзенi Денисов

903. Тасқын суымен Аша көлі 3 Жангелдин

904. Тасқын суымен Сулы көлі 1 Жангелдин

905. Шұңқыр 0,25 Қостанай қаласы

906. Эдем көлі 4 Қостанай қаласы



907. Зеленовский шұңқыры 1 Қарасу

908. Питьевое тоғаны 30 Қарасу

909. Шұңқыр 1,5 Қостанай

910. Зуевский тоғаны 8 Қостанай

911.
Камышное және Оралбикөл
көлдерінің ортасындағы
канал

0,25 Меңдіқара

912. Камышное көлі 170 Меңдіқара

913. Оралбикөл көлі 130 Меңдіқара

914. Қарабұға тоғаны 8 Меңдіқара

915. Ақжол тоғаны 22,2 Науырзым

916. Аксаковка тоғаны 17,2 Сарыкөл

917. Девятка тоғаны 12,9 Сарыкөл

918. Новый тоғаны 15,3 Сарыкөл

919. № 1 Бірінші балка тоғаны 36 Сарыкөл

920. Зимний карьері 45 Таран

921. Шұңқыр 0,5 Таран

922. Үлкен Таңат көлі 150 Таран

923. Саз көлі 308 Таран

924. Аят өзенi Таран

925. Горькое көлі 59,3 Ұзынкөл

926. Шортабулат көлі 71,5 Ұзынкөл

      " .
      2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қ о с т а н а й
      облысының әкімі                            Н. Садуақасов
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы
      министрлігі  Балық шаруашылығы комитетінің
      "Тобыл-Торғай  облысаралық бассейндік
      б а л ы қ  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  и н с п е к ц и я с ы "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _______________ Н. Сәрсенов
      Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы
      министрл іг і  Су  ресурстары комитет ін ің
      "Су ресурстарын пайдалануды реттеу және



      қорғау жөніндегі  Тобыл-Торғай бассейндік
      инспекциясы" мемлекеттік мекемесінің бастығы
      _______________ Г. Оспанбекова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


